3

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2017  № 2067-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 24.03.2016г. № 768-п «О создании комиссии по проведению аукционов, в том числе в электронной форме, по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, аукционов на право  заключения договоров аренды таких земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, постановляю:
1. Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 24.03.2016г. № 768-п «О создании комиссии по проведению аукционов, в том числе в электронной форме, по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, аукционов на право  заключения договоров аренды таких земельных участков» изложить в новой редакции согласно приложению.
1. Постановления администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 02.09.2016 № 2674-п, 20.01.2017 № 125-п, 21.03.2017 № 786-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 24.03.2016г.                № 768-п «О создании комиссии по проведению аукционов, в том числе в электронной форме, по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, аукционов на право  заключения договоров аренды таких земельных участков» признать утратившими силу.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа – заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ   В.П. Вдовкина;
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                           А.А. Кузьмин

Верно
Начальник
организационного отдела                                                                    Н.Н. Подковыров

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района; в отделы администрации Соль-Илецкого городского округа (организационный отдел; юридический отдел; отдел по строительству,  транспорту, благоустройству и ЖКХ; отдел архитектуры, градостроительства и земельных отношений; комитет экономического анализа и прогнозирования; отдел по управлению муниципальным имуществом); Щавелевой Т.Н.

Приложение к постановлению администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ
от «___»  __________ 2017 № _______

Состав
комиссии по проведению аукционов, в том числе в электронной форме, по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, аукционов на право  заключения договоров аренды таких земельных участков
администрации муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ  Оренбургской области

Председатель комиссии - Вдовкин Вячеслав Петрович – первый заместитель главы администрации городского округа – заместитель главы администрации Соль-Илецкого городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ;
Заместитель председателя комиссии – Назипова Фируза Фуатовна – начальник отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ;
Секретарь комиссии – Попов Иван Игоревич, главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.
Члены комиссии:
1. Ковылина Светлана Ивановна – начальник отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ;
1. Вахнин Владимир Юрьевич – заместитель главы администрации Соль-Илецкого городского округа – начальник управления сельского хозяйства;
1. Норейкайте Она-Виктория Юозовна - главный специалист юридического отдела администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ;
1. Сахацкий Николай Николаевич, исполняющий обязанности заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике;
1. Тулаев Сергей Александрович - председатель комитета экономического анализа и прогнозирования администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ;
1. Шайхутдинов Ильдар Фанельевич, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ;
1. [bookmark: _GoBack] Щавелева Татьяна Николаевна - депутат Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ (по согласованию).